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BÜLTEN 

 

 YDÜ’de düzenlenen “Kıbrıs Konusu: Kıbrıs’ın Dünü, Bugünü ve 

Geleceğe İlişkin Vizyonu” konulu konferans (s.1-2) 

 Büyükelçiliğimizde düzenlenen resepsiyon (s.1) 

 Sayın Bakanımızın BM  Genel Kurulu Yeni Zelanda Özel 

Oturumu’nda yaptığı konuşma (s.3-4) 

 YTB Türkçe Ödülleri Yarışma programı duyurusu (s.5) 

 KKTC’de Girişimcilik Projesi 2018 Görünürlük Göstergeleri 

dağılımı (s.5) 

 25. Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim Programı (s.6) 

İçindekiler  
“Kıbrıs Konusu: Kıbrıs’ın Dünü, Bugünü 
ve Geleceğe İlişkin Vizyonu” konulu 

uluslararası konferansın açılış 
konuşmasını Dışişleri Bakanlığı İkili 

Siyasi İlişkiler Genel Müdür Vekili 
Büyükelçi Çağatay Erciyes yaptı.  

Y akın Doğu Üniversitesi, 1-3 Nisan 2019 tarihlerinde “Kıbrıs 
Konusu; Kıbrıs’ın Dünü, Bugünü ve Geleceğe İlişkin Vizyo-

nu” konulu,  Türkiye ve dünyanın çeşitli ülkelerinden 50’yi aş-
kın akademisyen, diplomat, siyasetçi, araştırmacı ve uzmanın 
katıldığı uluslararası katılımlı bir konferans düzenledi.  

 

Katılımcılar tarafından Doğu Akdeniz’deki Güncel Dinamikler 
ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Geleceği, Doğu Akde-
niz’Enerji Güvenliği ve Anlaşmazlıklar, Tarihsel Perspektifte 
Kıbrıs, Kıbrıs Konusu ve Çözüm Alternatifleri, Kıbrıs Konusu-
nun Geleceği, Kıbrıs, Avrupa Birliği ve Orta Doğu, Kıbrıs ve 
Türkiye, Doğu Akdeniz ve Kıbrıs’ın Türkiye için Stratejik Öne-
mi, Bölgesel Bağlamda Kıbrıs, Kıbrıs’ın Geleceği, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin Yumuşak Gücü başlıkları altında sunum 
ve tartışmalar yapıldı.  

 

Büyükelçi Ali Murat Başçeri, konferansın katılımcıları için 1 
Nisan akşamı Büyükelçilik konutunda bir resepsiyon düzenledi.  

D ışişleri Bakanlığı İkili Siyasi İşler ve Denizcilik-Havacılık 
Hudut Genel Müdür Vekili Büyükelçi Çağatay Erciyes, 

Yakın Doğu Üniversitesi tarafından Lefkoşa’da düzenlenen 
“Kıbrıs Konusu: Kıbrıs’ın Dünü, Bugünü ve Geleceğe İlişkin 
Vizyonu” konulu, Kıbrıs'ta çözüm için alternatif modellerin 
ele alındığı uluslararası konferansın açılış konuşmasını 
yaptı. 

 

Büyükelçi Çağatay Erciyes konuşmasında, Kıbrıs'ta Türk ve 
Rum tarafları arasında 1968'den beri gerçekleştirilen bütün 
müzakere süreçlerinin son olarak 2017'de Crans-
Montana'da olmak üzere başarısızlıkla sonuçlandığını belir-
terek, Türkiye ve Kıbrıs Türklerinin yapıcı tutumuna karşın 
Kıbrıslı Rumların ısrarla uzlaşmadan uzak durduğunun altı-
nı çizdi. Erciyes, "Ada'da iki tarafın çözümden beklentileri 
farklı olduğu için bu sonuç kaçınılmazdı. Taraflar aslında 
aynı şeyi müzakere etmiyordu." ifadelerini kullandı.  

 

"Rumların zihniyeti değişmediği sürece müzakereler sonuç 
üretemeyecek" 

 

Son müzakere sürecinin de Kıbrıslı Rumların, Türklerle 
siyasi eşitliğe yanaşmadığının bir göstergesi olduğunu kay-
deden Erciyes, "Bu aynı zamanda 1960'da kurulan Kıbrıs 
Cumhuriyeti'nin yalnızca 3 yıl içinde sona ermesi ve Annan 
Planı'nın 2004'te Kıbrıslı Rumlar tarafından reddedilmesine 
neden olan zihniyetti." diye konuştu. (devamı s.2) 
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 Erciyes, Rum tarafının hala Ada'daki Türklerin siyasi eşitliği-
ni tanımayı reddettiğini belirterek, Rum lider Nikos Anastasi-
adis'in hala kendini tek bir devletin lideri gibi gördüğünü ve 
Kıbrıslı Türklere azınlıklarmış gibi yaklaştığını dile getirdi. 
Büyükelçi Erciyes, son zamanlarda Anastasiadis'in "gevşek 
federasyon", "adem-i merkeziyet" gibi önerilerle ortaya koy-
duğu düşünceler kapsamında bile somut bir adım atmadığı-
nı söyledi. 

 

"Bu zihniyette bir değişim olmadığı sürece, müzakereler 
hiçbir zaman her iki taraf için de kazanç getirecek bir sonuç 
üretemeyecek." diyen Erciyes, bu nedenle Türkiye'nin de 
artık parametreleri belli olmayan ve sonuç odaklı olmayan 
bir müzakere yürütmenin mümkün olmayacağını savundu-
ğunu hatırlattı.  

 

Erciyes, "Yarım asırdan fazla bir süredir federasyon temelli 
bir çözüm için mücadele ediyoruz. Herhangi bir sonuç elde 
edemedik. Bu durumda hedeflerimizi tekrar gözden geçir-
meyi düşünmeliyiz. Mevcut şartlarda, ne federasyon modeli-
ni dışlıyor, ne de belli bir model üzerinde ısrar ediyoruz. BM 
Genel Sekreteri (Antonio) Guterres de son raporunda Kıbrıs 
meselesinin çözümü için 'yeni fikirler'e işaret etmişti. Bu 
kapsamda biz de Kıbrıslı Türklerin siyasi eşitliği ve güvenlik 
ihtiyaçları sağlandığı sürece her türlü yeni fikre açığız." ifa-
delerini kullandı. 

"Neyi, nasıl müzakere edeceğimiz konusunda anlaşmalıyız" 

 

Büyükelçi Erciyes, müzakerelerden kapsamlı bir sonuç elde 
edebilmek için sağlıklı bir diyalog sürecinin olması gerektiği-
ne işaret etti. Bu kapsamda resmi olmayan görüşmelere 
devam ettiklerini belirten Erciyes, BM Genel Sekreteri Gu-
terres'in Kıbrıs Danışmanı Jane Holl Lute ile de Türkiye ve 
Türk tarafının vizyonunu paylaştıklarını anlattı. 

 

Sağlam bir ortak zemin olmadan müzakerelerde ilerleneme-
yeceğinin altını çizen Erciyes, şöyle devam etti: 

 

"Yeni bir sürece başlamadan önce, sürecin hangi ilkeler 
üzerine inşa edileceğine karar vermeliyiz. Bir başka deyişle, 
tam olarak neyi, nasıl müzakere edeceğimiz konusunda 
anlaşmalıyız. Bu nedenle yeni müzakere süreci öncesinden 
çok iyi hazırlanmış olmalı. Müzakerelere sırf müzakere et-
mek için başlamak istemiyoruz. Biliyoruz ki BM Genel Sek-
reteri de aynı görüşe sahip. Hiçbirimiz bir başka başarısızlı-
ğa tahammül edemeyiz." 

 

"Türkiye'nin garantörlüğü her zamankinden daha hayati" 

Erciyes, öte yandan Rum tarafının müzakereleri güvenlik ve 
garantörler konusuna odakladığına ve Türkiye'nin garantör 
olmadığı durumda sanki tüm sorun çözülecekmiş gibi dav-
randığına dikkati çekerek, "Bu, tamamıyla gerçeğin çarpıtıl-
masıdır." yorumunu yaptı. 

 

"Türkiye'nin Ada'da garantörlüğü her zamankinden daha 
hayati." diyen Erciyes, güvenlik ve garanti şartı sağlanma-
dan bir müzakere sürecine girilmeyeceğini vurguladı. Erci-
yes, Türkiye'nin, Ada'nın ortak sahibi Kıbrıs Türklerinin siya-
si eşitliğinin sağlandığından emin olana kadar garantör ol-
mayı isteyeceğini de kaydetti.  

 

"Hidrokarbon meselesi dar görüşlü yaklaşımının başka ör-
neği" 

 

Büyükelçi Erciyes, Kıbrıs etrafındaki hidrokarbon rezervleri 
konusunda Rum tarafının tek taraflı faaliyetlerde bulunduğu-
nu hatırlatarak, "Hidrokarbon meselesi Kıbrıslı Rumların, 
son 50 yıldır müzakerelerde ortaya koydukları dar görüşlü 
yaklaşımın bir başka örneği." dedi.  

Kıbrıslı Rumların "sorumsuz faaliyetleri" nedeniyle bölgenin 
daha da istikrarsızlığa sürüklendiğinin altını çizen Erciyes, 
"Aslında hidrokarbon rezervleri kolaylıkla bölgede bir istikrar 
aracı olarak kullanılabilir. Bu kapsamda, Türkiye, Kıbrıslı 
Rumları en başından Ada'nın doğal kaynaklarının eşit pay-
laşılması konusunda uyarmıştı. Ancak Kıbrıslı Rumlar tek 
taraflı faaliyetlerde bulunmayı tercih etti." diye konuştu. 

 

Erciyes, hidrokarbon konusunda da atılacak adımlarda Kıb-
rıslı Türklerin siyasi karar alma mekanizmalarında eşit yer 
almaları gerektiğini söyledi. 

 

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de kıta sahanlığı konusundaki 
kendi çıkar ve haklarını koruyacağını vurgulayan Erciyes, 
Türkiye'nin her koşulda Kıbrıslı Türklere destek vermeye 
devam edeceğinin altını çizdi. 

 

Erciyes, Doğu Akdeniz'de yükselen tansiyonun Kıbrıs'ta 
siyasi çözüm gerekliliğinin bir göstergesi olduğuna işaret 
ettiğini sözlerine ekledi. 

 

https://www.aa.com.tr/tr/dunya/kibrisli-turklerin-siyasi-esitligi
-saglandigi-surece-her-turlu-yeni-fikre-acigiz/1439585 
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B ismillahirrahmanirahim. 

Sayın Başkan,  

Kıymetli temsilciler, 

 

Bugün, “insanlığın vicdan meclisi” olarak kurulan bu çatı 
altında, hepimiz için gittikçe büyüyen bir tehdidi ele almak ve 
ortak tehdide karşı ortak bir duruş göstermek üzere biraraya 
geldik.   

 

BM Genel Kurulu, bugün en temel değerimiz olan insan ha-
yatının kutsallığı etrafında bizleri biraraya getiriyor. An-
cak bu temel değerimiz, teröristlerin ve terörizmin açık saldı-
rısı altında.  

 

15 Mart’ta Yeni Zelanda’nın Christchurch şehrinde, arkasında 
son derece organize bir akıl ve planlama olan, faşist ve bar-
bar terörist orada ibadetlerini yerine getiren 51 Müslümanı 
şehit edip pek çok kişiyi yaralarken esasen insanlığın ortak 
değerlerini hedef almıştır.  

 

Bugün burada işte bu İslam ve insanlık düşmanı saldırıyı 
kınamak ve saldırının kurbanlarını anmak üzere son derece 
anlamlı bir dayanışma gösteriyoruz. 

 

Bütün teröristlere karşı dimdik duruyor ve dünyaya şu mesajı 
veriyoruz: Pompalamaya çalıştığınız kin, nefret, korku ve 
şiddet sarmalında yok olup gideceksiniz ve ASLA BAŞARA-
MAYACAKSINIZ. Burada… Birleşmiş Milletler Genel Kurul 
çatısı altında her inançtan, her coğrafyadan, her ırk ve milli-
yetten temsilcilerin bu kararlılığı ortaya koyması sizin kirli 
ideolojilerinize ve menfur saldırılarınıza karşı verilmiş en an-
lamlı cevaptır.  

 

Değerli temsilciler, 

Türk halkı adına, kutsal ibadet mekânlarında vahşice katledi-
len masum insanların ailelerine en içten başsağlığı dilekleri-
mizi iletiyorum. 

 

Ayrıca Yeni Zelanda hükümetine ve halkına taziyelerimizi 
sunuyorum. 

 

Dayanışmamızı göstermek için Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımızı 
ve beni, terör saldırılarının hemen sonrasında Yeni Zelan-
da’yı ziyaret etmek için görevlendirdi.  

 

Başbakan Sayın Ardern ve hükümetinin liderliğinde Yeni Ze-
landa halkının güçlü duruşuna ve vakarına, ayrıca ülkelerinde 
yaşayan Müslüman toplumunu nasıl içten şekilde sahiplen-
diklerine bizzat şahit olduk. 

 

Sizlerin de bildiği gibi Türkiye terörün her türlüsüne karşı hem 
ulusal, hem de uluslararası ölçekte yıllardır son derece karar-
lı mücadele ortaya koyan bir ülkedir. 

Bugün aynı anda hem DEAŞ’la, hem PKK/PYD/YPG ile, hem 
DHKP-C ile, hem de FETÖ ile aynı anda amansız ve kararlı 
bir mücadele yürütüyoruz.  

 

Terörizme karşı küresel ölçekte mücadeleye yönelik ça-
baları güçlendirmek, Türkiye’nin en önemli önceliklerinden 
biri olmaya her daim devam edecek. 

 

Bu anlayışla, İİT Zirvesi Dönem Başkanı sıfatıyla 22 
Mart’ta İstanbul’da İİT Acil İcra Komitesi Toplantısı düzenle-
dik. 

 

Toplantının Ortak Bildirisi’nde de vurguladığımız üzere… 
Arkasındaki amaç ne olursa olsun, nerede ve kim tarafından 
gerçekleştirilirse gerçekleştirilsin, hiçbir terör eylemi mazur 
görülemez, gösterilemez. 

 

Christchurch saldırısının oluşturduğu trajedi, hoşgörüsüzlük, 
ırkçılık, İslam ve yabancı düşmanlığının bütün insanlık 
için sanılandan çok daha büyük tehditleri besleyip büyüttüğü-
nü dünyaya göstermiştir.    

 

Şüphesiz ki tüm bu olgular, birbiriyle bağlantılı. Müslüman 
düşmanlığı ve ırkçılık çoğu zaman birbiriyle iç içe. 

 

Artık ırkçı, yabancı düşmanı, İslam karşıtı söylemler ve 
şiddet daha fazla gözardı edilemez. 

 

BM Genel Kurulu dahil olmak üzere uluslararası camia da bu 
anlamda sorumluluktan muaf sayılamaz. Yabancı düş-
manlığı ve ırkçılığa karşı, insanlığın ortak sesinin duyulması 
şart. 

 

Dolayısıyla işte tam burada ve şu anda, göçmenler, azınlıklar 
ve bütün inanç sahipleri de dâhil olmak üzere hepimizin, tek 
bir bütün olan insanlığın parçası olduğumuzu vurgulayan 
küresel bir seferberlik ilan edilmelidir. Müslüman karşıtlı-
ğı, antisemitizm ve Hıristiyan karşıtlığı dâhil ırkçılığın hiçbir 
şeklinin asla hoş görülemeyeceği duyurulmalıdır.  

 

Unutmayalım ki tek bir kişinin dahi güvende olmadığı bir dün-
yada hiçbirimiz güvende olamayız. Meseleye bu açıdan yak-
laşmalı, ortak tehditlerle ancak ortak bir duyarlılık ve kararlılık 
gösterdiğimiz takdirde mücadele edebileceğimizi unutmama-
lıyız.  

 

Kıymetli Temsilciler,  

 

Dünyanın neresinde olursa olsun, terörü ve terör olaylarını 
besleyen radikalleşme sürecinin temelinde hayali ve çarpık 
tarihi anlatılar ile zehirli komplo teorileri mevcuttur.  

 

Şunu gözardı etmemeliyiz ki İslamiyeti terörizmle tanımlama-
ya çalışmakta ısrar eden pervasız siyasetçiler ve basın-
yayın kurumları bu terörist saldırıyı besleyen faktörlerin 
başında gelmektedir. 
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                                              Anlamı “barış” olan yüce dinimiz İslam’ı terörle yan ya-
na göstermeye çalışan hadsiz, haksız ve kasıtlı yakla-
şımları bu platform altında bir kez daha reddediyor ve 
kınıyoruz.  

 

İslami terörizm, Hristiyan terörizmi, Musevi terörizmi 
veya Budist terörizmi gibi kavramları hep birlikte elimi-
zin tersiyle itmeliyiz.   

 

Terörün dini, dili, ırkı, milliyeti yoktur. Terör, insanlığa karşı 
bir suçtur. 

 

Bu gerçeği idrak etmek ve idrak ederken herkes için ortak 
bir anlayışa sevk etmek siyaset ve medyanın ortak sorumlu-
luğudur. 

 

Yükselen adaletsizlik, önyargılar, ayrımcılık, hoşgörüsüzlük, 
nefret suçları ve nefret söylemine karşı etkili önlemler alma-
nın tam zamanıdır. 

 

Bu dehşet verici eğilimlerin toplumlarımızı zehirlemesine ve 
şiddet üretmesine izin veremeyiz. 

 

Bu doğrultuda, mevcut mevzuatımızı etkin biçimde uygula-
malı, ayrıca yeni yasal düzenlemeler getirmeliyiz. 

 

Toplumun tüm unsurlarının, fikir oluşturucuların, siyasi lider-
lerin, medya ve dijital medya aktörlerinin seferber edilmesi 
mutlak bir zarurettir.  

 

Terör eylemlerini fitilleyen, gerçekleştiren, finanse eden ve 
destekleyenlerin hesap vermelerini sağlamalıyız. Bu doğrul-
tuda nefret suçlarının takibi, kaydı ve raporlanması hayati 
öneme sahip. 

 

Değerli Temsilciler, 

 

Dünyamız, nadir görülen belirsizlik ve değişim sürecinden 
geçiyor. Çatışmalar daha karmaşık hale geliyor. Yurtta barış 
ile dünyada barış, tüm ülkelerde birbiriyle bağlantılı olmaya 
devam ediyor.  

 

Barışa yönelik tehditlere kayıtsız kalmak ve BM Genel 
Kurulu’nun bütün imkanlarını kullanmamak, yüzyüze 
olduğumuz sınamalara karşı verebileceğimiz en kötü 
yanıt olacaktır. 

 

İşte bu nedenle, “Dini veya inanç temelli terörizm ve diğer 
şiddet eylemleriyle mücadele” başlıklı bu Karar’ı kabul et-
mek için toplanmış bulunmaktayız. 

 

Bu Karar, uluslararası camiaya birlik içinde şu mesajları 
verecektir: 

-Ayrımcılık ve terörün her türü küresel tehdittir. 

-Çifte standartların ya da muğlaklığın olmadığı tek, tutarlı ve 
net bir adalet ölçüsüne sahibiz. Biz İslam düşmanlığını 
da, anti-semitizmi de, Hristiyan karşıtlığını da insanlık suçu 
olarak görüyoruz. 

-Ayrımcılık ve terörün her türünü, hiçbir tereddüt olmaksızın, 
kınıyoruz. 

-Hiçbir zaman karamsarlığa kapılmadan güçlerimizi birleştir-
meyi taahhüt ediyoruz. 

Bu toplantımız ve Karar’ın kabul edilmesi, uluslararası top-
lum için bir mihenk taşı, bir milat olacak ve herkes için temel 
bir yol haritası niteliğini taşıyacaktır. 

 

Genel Sekreter Sayın Guterres’e, dini mekânlara saldırı-
ları önlemek ve bu mekanların kutsiyetini muhafaza etmeye 
yönelik bir Eylem Planı geliştirmek amacıyla BM Medeniyet-
ler İttifakı Girişimi’ne yönelik isabetli çağrısından dolayı 
şükranlarımı ifade ediyorum.  

 

Kurucularından biri olduğumuz bu Girişim’in potansiyelini 
gayet iyi biliyoruz. 

 

Sözlerime son verirken, sergiledikleri güçlü destek ve daya-
nışmalarından ötürü Genel Kurul Başkanı Sayın Espino-
sa’ya, bugün bizimle olan Yardımcısı Büyükelçi Al-
Thani’ye ve üye devletlere teşekkür ediyorum. 

 

Genel Kurul’a, dünya genelinde bütün önyargılara, ay-
rımcılığa, hoşgörüsüzlüğe, şiddete, nefrete, ırkçılığa ve 
teröre karşı mücadele etme konusundaki ortak kararlılı-
ğımızı güçlü şekilde teyit etme çağrısında bulunuyorum. 

 

Sözlerimi, 800 yıl önce Anadolu’da yaşamış ve mesajlarıyla 
bütün insanlığı kuşatan Mevlana Celaleddin Rumi’nin daveti-
ni hatırlatarak tamamlıyorum: 

 

Hoşgörünün kulakları ile dinleyin,  

Şefkatin gözleri ile görün,  

Sevginin dili ile konuşun....  

Teşekkür ederim. 

 

Mevlüt Çavuşoğlu 

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı 
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Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB)’nın düzenlediği 

“Türkçe Ödülleri Yarışması” duyurusu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), 
yurt dışında yaşayan vatandaşlarımızın anadil konusun-
daki yetkinliklerini artırmak ve Türk Diasporasına özgü 
edebiyat alanında yeni açılımları teşvik etmek amacıyla 
“YTB Türkçe Ödülleri” yarışması düzenliyor. 

 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB), yurt 
dışında yaşayan vatandaşlarımızın Türkçe yetkinliklerini ile 
ifade kabiliyetlerini artırmak ve Türk Diasporasına özgü ede-
biyat alanında yeni açılımları teşvik etmek amacıyla “YTB 
Türkçe Ödülleri” yarışması düzenliyor. Farklı alanlarda ilan 
edilecek programla birlikte Türkçe’nin doğru, düzgün ve yay-
gın olarak kullanılması hususunda bir farkındalık oluşması 
hedefleniyor. 

 

YTB Türkçe Ödülleri yarışması öykü, şiir, deneme ve kitap 
desteği olmak üzere 4 ayrı kategori altında düzenlenecek ve 

her kategori için ayrı bir seçici kurul oluşturulacak. Seçici 
kurulun esas alacağı değerlendirme kriterleri arasında; Türk-
çenin doğru ve etkili kullanımı, dil ve imla kurulları, özgünlük 
ile üslup olacak.  Ayrıca yarışmada yer alacak eserin, Türk 
Diaspora edebiyat üretimini artırması ve bu türe yönelik yeni 
açılımlar kazandırması da değerlendirme açısından önem 
taşıyor. Öykü, şiir ve deneme kategorisinde dereceye giren 
adaylara, birincilik ödülü olarak 20 bin TL, ikincilik ödülü ola-
rak 15 bin TL,  üçüncülük ödülü olarak ise 10 bin TL verile-
cek. Bunun yanında ise seçilen bir esere 10 bin TL jüri özel 
ödülü verilecek. Kitap desteği kategorisinde ise ilk 5’e giren 
eser sahiplerine telif ve basım desteği olarak 30 bin TL’ye 
kadar destek sağlanacak. 

 

Bununla birlikte tüm kategorilerde ilk 10’a giren yarışmacılara 
YTB Türk Edebiyatı Kitap Seti hediye edilecek olup YTB 
Yazarlık Akademisi Programına ücretsiz olarak katılma 
imkânı sunulacak. 

 

Başvurular 14 Mayıs 2019 tarihinde son buluyor.   

 

Yarışmaya başvurular 28 Şubat 2019 – 14 Mayıs 2019 tarih-
leri arasında çevrimiçi olarak alınacak. Seçici Kurul değerlen-
dirmelerinin ardından sonuçlar 5 Temmuz 2019 tarihinde ilan 
edilecek. Yarışmaya katılmak isteyen vatandaşlarımız eser-
lerini istenilen belgelerle birlikte YTB tarafından ilan edilen 
başvuru süreleri içerisinde elektronik posta yoluyla 
(turkceodulleri@ytb.gov.tr) iletmeleri gerekiyor.  

 

Yarışmaya ilişkin başvuru formu ve şartname www.ytb.gov.tr 
adresinden indirilebilecek. Başvuru süreci içerisinde gönde-
rilmeyen eserler yarışmaya kabul edilmeyecek. 
 

                                              

https://www.ytb.gov.tr/guncel/ytb-turkce-odulleri-yarismasi 

                                              “KKTC’de Girişimcilik Projesi 2018 
Görünürlük Göstergeleri” törenle 

sahiplerine verildi.  

 

 

 

 

 

 

K KTC Başbakanlık-YAGA-KOBİGEM bünyesinde yürütü-
len KKTC Girişimcilik Projesi,  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-

riyeti’nin sosyo-ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak, uzun 
dönemde sürdürülebilir işletmelerin kurulmasını sağlamak, 
istihdamın artırılmasını desteklemek ve KKTC’yi bölgede 
girişimcilik ekosistemi açısından cazibe merkezi haline getir-
mek amacıyla 2016 yılından bu yana sürdürülmektedir.  

 

Proje Türk Ekonomi Bankası’nın (TEB) mali desteği, Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği’nin finansmanı ve Girişim 
Merkezi’nin teknik uygulayıcılığı ile gerçekleştiriliyor.  

 

2018 yılında üçüncüsü tamamlanan ve 109 başvurunun alın-
dığı programda “Girişimcilik Eğitim Programı” ve “Birebir Da-
nışmanlık” programı sonrası komite karşısına çıkan girişimci 
adaylarından 40 tanesi destek almaya hak kazandı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KKTC Başbakanı Tufan Erhürman, Büyükelçi Ali Murat Baş-
çeri, Girişim Eğitim ve Danışmanlık Merkezi Kurucusu Meh-
met Ş. Sanlı, YAGA-KOBİGEM Direktörü Ebru Kaptan Ser-
toğlu, TEB KOBİ Bankacılığı Genel Müdür Yardımcısı Ali 
Gökhan Cengiz’in katıldığı törende, Büyükelçimiz, ödül kaza-
nanlara belgelerini takdim etti. (Fotoğraf: TAK) 

http://www.ytb.gov.tr
https://www.ytb.gov.tr/guncel/ytb-turkce-odulleri-yarismasi
http://www.kibrispostasi.com/index.php/tpl/tumu/pers/42
http://www.kibrispostasi.com/index.php/tpl/tumu/pers/42
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2 5.Uluslararası Genç Diplomatlar eğitim programı 1 Ni-
san’da başladı. Bu yıl 1-21 Nisan tarihleri arasında gerçek-

leştirilmekte olan eğitim programında konuk diplomatlar ilk 
olarak Anıtkabir'i ziyaret etti. Programın açılışında Bakan Yar-
dımcımız Sayın Yavuz Selim Kıran, DİAB Akademi Başkanı 
Prof. Dr. Mesut Özcan ve 9. Uluslararası Genç Diplomatlar 
Eğitim Programı katılımcılarından Kosta Rika'nın Ankara Büyü-
kelçisi Gustavo Campos Fallas konuk diplomatlara hitap etti.    

 

Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi (DİAB), temel olarak 
Türkiye Cumhuriyeti’nin dış ilişkilerinin, Türk dış politikasının 
ve konsolosluk hizmetlerinin yürütülmesinde görev alan Dışiş-
leri Bakanlığı mensuplarının temel ve hazırlayıcı eğitimleri ve 
stajları ile hizmet içi eğitim faaliyetlerini planlayarak yürüten ve 

farklı ülkelerin kariyer diplomatlarına eğitim programları sunan 
bir eğitim kurumudur. Akademi, Bakanlık mensuplarının yurtdı-
şındaki eğitim programlarına, yabancı dil ve mesleki amaçlı 
kurslara ve seminerlere katılım faaliyetlerini planlamak ve yü-
rütmekle de görevlidir.  

 

Diplomasi Akademisi ayrıca, Türkiye’nin yurtdışındaki diploma-
tik temsilciliklerine atanan diğer kamu kurum ve kuruluşları 
personeline ve yabancı diplomatlara yönelik eğitimler vermek-
tedir.  

 

Yabancı diplomatlara yönelik faaliyetler, 
ikili ve çok taraflı eğitim programları şek-
linde düzenlenmektedir. Bu kapsamda, 
1992 yılında başlatılan ve yılda bir kez 
düzenlenen “Uluslararası Genç Diplomat-
lar” eğitim programı büyük ilgi görmekte-
dir. Dünyanın dört bir yanından genç kari-
yer diplomatları, çok kültürlü bir ortamda 

yürütülen bu eği-
tim programı için 
her yıl ülkemize 
davet edilmektedir. 
Dış politika, Türk 
dış politikası, dip-
lomasi, uluslarara-
sı ilişkiler, ulusla-
rarası ekonomi, 
bölgesel ve çok 
taraflı sorunlar, 
müzakere teknikle-
ri ve protokol ko-
nularını içeren 
kapsamlı eğitim 
programları hazır-

layan Akademi, katılımcıları en iyi şekilde eğitmeyi amaçla-
maktadır. "Uluslararası Genç Diplomatlar” eğitim programı 

yabancı genç diplomatları çok kültürlü bir ortamda, karşılıklı 
öğrenme temelinde bir araya getirme amacını taşıyan bir prog-
ramdır. Başladığı tarihten itibaren 131 ülkeden 1255 genç dip-
lomat bu programa katılmıştır. “Uluslararası Genç Diplomatlar” 
eğitim programı kapsamında Diplomasi Akademisi 2019 yılın-
da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti de dahil olmak üzere 64 
ülkeden birer diplomatı ağırlamaktadır.  

 

“25. Uluslararası Genç 
Diplomatlar” eğitim 
programı 1 Nisan 

tarihinde başladı.  

https://twitter.com/yavuzselimkiran
https://twitter.com/DiabAkademi
https://twitter.com/hashtag/KostaRika?src=hash

